
ZARZĄDZENIE NR 255/2022 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI z 

dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 583, 655, 

2054, 1079, 1964 i 2414) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów budżetowych, 

wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 254/2022 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków budżetowych, 

wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 254/2022 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
10 000,00 -10 000,00 10 260,00 10 260,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00 -10 000,00 10 260,00 10 260,00

0720

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH DAROWIZN 

I OFIAR W POSTACI PIENIĘŻNEJ NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ 

POMOCY UKRAINIE

0,00 0,00 10 260,00 10 260,00

DAROWIZNA NA RZECZ POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
0,00 0,00 10 260,00 10 260,00

0960

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH 

SPADKÓW,ZAPISÓW I DAROWIZN W 

POSTACI PIENIĘŻNEJ

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

DAROWIZNA NA RZECZ POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

132 752 860,30 -10 000,00 10 260,00 132 753 120,30

852 POMOC SPOŁECZNA 1 424 210,28 -30 328,00 0,00 1 393 882,28

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

204 127,00 -12 039,00 0,00 192 088,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

204 127,00 -12 039,00 0,00 192 088,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 204 127,00 -12 039,00 0,00 192 088,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 205 169,00 -18 289,00 0,00 1 186 880,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

1 205 169,00 -18 289,00 0,00 1 186 880,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 205 169,00 -18 289,00 0,00 1 186 880,00

855 RODZINA 22 663 405,00 -271 957,03 0,00 22 391 447,97

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

13 481 090,00 -7 215,03 0,00 13 473 874,97

2060

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMNISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONE GMINO 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA 

WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 

POMOC PAŃSTWA W 

WYCHOWYWANIU DZIECI

13 481 090,00 -7 215,03 0,00 13 473 874,97

WYDZIAŁ FINANSOWY 13 481 090,00 -7 215,03 0,00 13 473 874,97

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 065 036,00 -256 760,00 0,00 8 808 276,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

9 065 036,00 -256 760,00 0,00 8 808 276,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 9 065 036,00 -256 760,00 0,00 8 808 276,00

OGÓŁEM  I

II.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

I. DOCHODY  WŁASNE :

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 9 grudnia 2022 r.

Zmiany: Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 254/2022  z 9 grudnia 2022 r.

Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

116 000,00 -7 982,00 0,00 108 018,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

116 000,00 -7 982,00 0,00 108 018,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 116 000,00 -7 982,00 0,00 108 018,00

24 855 327,37 -302 285,03 0,00 24 553 042,34

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
217 534,57 0,00 2 170,82 219 705,39

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 534,57 0,00 2 170,82 19 705,39

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

17 534,57 0,00 2 170,82 19 705,39

WYDZIAŁ FINANSOWY 17 534,57 0,00 2 170,82 19 705,39

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 115 789,86 0,00 175 002,00 3 290 791,86

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 3 115 789,86 0,00 175 002,00 3 290 791,86

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

1 027 858,00 0,00 175 002,00 1 202 860,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - 

ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z 

UKRAINY 

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-ET

1 027 858,00 0,00 175 002,00 1 202 860,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 588 566,60 -120 489,00 63 059,00 2 531 136,60

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

92 747,00 -1 425,00 0,00 91 322,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

92 747,00 -1 425,00 0,00 91 322,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 92 747,00 -1 425,00 0,00 91 322,00

85214

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE

72 000,00 0,00 6 444,00 78 444,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

72 000,00 0,00 6 444,00 78 444,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 72 000,00 0,00 6 444,00 78 444,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 001 000,00 0,00 56 615,00 1 057 615,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

1 001 000,00 0,00 56 615,00 1 057 615,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 001 000,00 0,00 56 615,00 1 057 615,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 341 813,00 -1 664,00 0,00 340 149,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

341 813,00 -1 664,00 0,00 340 149,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 341 813,00 -1 664,00 0,00 340 149,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 264 000,00 -117 400,00 0,00 146 600,00

OGÓŁEM II

III.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

264 000,00 -117 400,00 0,00 146 600,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 264 000,00 -117 400,00 0,00 146 600,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
4 167 463,00 0,00 18 532,00 4 185 995,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 167 463,00 0,00 18 532,00 4 185 995,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 0,00 0,00 17 668,00 17 668,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - 

ZADANIA 1.1.1 ŚWIADCZENIA 

RODZINNE 

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 17 668,00 17 668,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

4 167 463,00 0,00 864,00 4 168 327,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  

ZADANIE NR 5 WYPŁATY 

ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 zł)

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 021 752,00 0,00 864,00 3 022 616,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
40 330,00 0,00 15 000,00 55 330,00

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

W ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - 

ZADANIE 1.8.1 STYPENDIA I ZASIŁKI 

DLA UCZNIÓW Z UKRAINY

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

16 618 888,02 -120 489,00 273 763,82 16 772 162,84

OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO 213 899 440,44 -432 774,03 284 023,82 213 750 690,23

OGÓŁEM III

Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

500 HANDEL 486 505,00 -18 000,00 18 000,00 486 505,00

50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 486 505,00 -18 000,00 18 000,00 486 505,00

3020
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE 

DO WYNAGRODZEŃ
2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 93 000,00 -8 000,00 0,00 85 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 93 000,00 -8 000,00 0,00 85 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000,00 -8 000,00 0,00 2 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 10 000,00 -8 000,00 0,00 2 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 165 000,00 0,00 18 000,00 183 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 165 000,00 0,00 18 000,00 183 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 806 302,00 -229 471,11 242 811,11 12 819 642,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
10 755 261,00 -98 800,00 242 663,00 10 899 124,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
6 546 966,00 0,00 121 320,00 6 668 286,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 6 546 966,00 0,00 121 320,00 6 668 286,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
508 046,00 -67 900,00 0,00 440 146,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 508 046,00 -67 900,00 0,00 440 146,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
1 082 134,00 0,00 103 558,00 1 185 692,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 056 555,00 0,00 103 558,00 1 160 113,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

150 213,00 -26 900,00 0,00 123 313,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 149 276,00 -26 900,00 0,00 122 376,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
171 000,00 0,00 4 000,00 175 000,00

 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
169 500,00 0,00 4 000,00 173 500,00

4420
PODRÓŻE SŁUŻBOWE 

ZAGRANICZNE
3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 114 000,00 -1 000,00 0,00 113 000,00

 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
114 000,00 -1 000,00 0,00 113 000,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
145 570,00 0,00 13 340,00 158 910,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 145 570,00 0,00 13 340,00 158 910,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
15 000,00 0,00 445,00 15 445,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 15 000,00 0,00 445,00 15 445,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 248 636,00 -130 671,11 148,11 1 118 113,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
10 320,00 -148,11 0,00 10 171,89

 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
3 820,00 -148,11 0,00 3 671,89

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 15 180,00 0,00 148,11 15 328,11

 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
9 180,00 0,00 148,11 9 328,11

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 007 850,00 -130 523,00 0,00 877 327,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 281 070,00 -130 523,00 0,00 150 547,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 413 328,46 -49 100,00 59 912,82 2 424 141,28

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 1 283 231,30 -35 800,00 46 770,00 1 294 201,30

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
914 476,00 0,00 45 300,00 959 776,00

STRAŻ MIEJSKA 914 476,00 0,00 45 300,00 959 776,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
67 195,00 -6 100,00 0,00 61 095,00

STRAŻ MIEJSKA 67 195,00 -6 100,00 0,00 61 095,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

22 565,30 -5 200,00 0,00 17 365,30

STRAŻ MIEJSKA 22 565,30 -5 200,00 0,00 17 365,30

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
45 200,00 -5 500,00 0,00 39 700,00

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/2022

z dnia 9 grudnia 2022 r.

Zmiany: Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 254/2022  z 9 grudnia 2022 r.

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

STRAŻ MIEJSKA 45 000,00 -5 500,00 0,00 39 500,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 500,00 -500,00 0,00 0,00

STRAŻ MIEJSKA 500,00 -500,00 0,00 0,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 17 000,00 -13 000,00 0,00 4 000,00

STRAŻ MIEJSKA 17 000,00 -13 000,00 0,00 4 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 000,00 -3 500,00 0,00 6 500,00

STRAŻ MIEJSKA 10 000,00 -3 500,00 0,00 6 500,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
20 412,00 0,00 1 470,00 21 882,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 20 412,00 0,00 1 470,00 21 882,00

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

2 500,00 -2 000,00 0,00 500,00

STRAŻ MIEJSKA 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 492 358,57 -13 300,00 13 142,82 492 201,39

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
258 734,00 0,00 3 800,00 262 534,00

STRAŻ MIEJSKA 258 734,00 0,00 3 800,00 262 534,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
16 782,00 -3 800,00 0,00 12 982,00

STRAŻ MIEJSKA 16 782,00 -3 800,00 0,00 12 982,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

STRAŻ MIEJSKA 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

4260 ZAKUP ENERGII 15 000,00 -3 500,00 0,00 11 500,00

STRAŻ MIEJSKA 15 000,00 -3 500,00 0,00 11 500,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 15 500,00 0,00 5 500,00 21 000,00

STRAŻ MIEJSKA 15 500,00 0,00 5 500,00 21 000,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
7 752,00 0,00 1 672,00 9 424,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 752,00 0,00 1 672,00 9 424,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

14 656,10 0,00 1 814,46 16 470,56

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - 

NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY

WYDZIAŁ FINANSOWY 14 656,10 0,00 1 814,46 16 470,56

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

2 878,47 0,00 356,36 3 234,83

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - 

NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 878,47 0,00 356,36 3 234,83

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 058 374,00 -83 391,00 0,00 974 983,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 1 049 374,00 -83 391,00 0,00 965 983,00

4810 REZERWY 1 049 374,00 -83 391,00 0,00 965 983,00

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-ET

199 850,00 -61 409,00 0,00 138 441,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 421 524,00 -21 982,00 0,00 399 542,00

852 POMOC SPOŁECZNA 141 827,64 -362,13 362,13 141 827,64

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 139 295,24 -362,13 362,13 139 295,24

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
2 213,00 0,00 353,26 2 566,26

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU 

DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z 

DNIA 12 WRZEŚNIA 2022R O 

SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH 

W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
2 213,00 0,00 353,26 2 566,26

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
386,00 -362,13 0,00 23,87

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU 

DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z 

DNIA 12 WRZEŚNIA 2022R O 

SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH 

W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
386,00 -362,13 0,00 23,87

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

54,00 0,00 8,87 62,87

Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU 

DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z 

DNIA 12 WRZEŚNIA 2022R O 

SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH 

W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
54,00 0,00 8,87 62,87

OGÓŁEM I 85 765 469,28 -380 324,24 321 086,06 85 706 231,10

110 524 672,98 -380 324,24 321 086,06 110 465 434,80OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO ( I )

Strona 3


